

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6719978
Descrizione Ordine	MATERIALE CANCELLERIA PLESSO OSPEDALIERO - IC1 Asti
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9535B4FD0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	23/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Ente	92069920053
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 1
Indirizzo Ufficio	VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141594315/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFB5JK
Punto Ordinante	ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L
Email Punto Ordinante	ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ALESSANDRA LONGO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LA MARR SNC
Partita IVA Impresa	00882450059
Codice Fiscale Impresa	00882450059
Indirizzo Sede Legale	VIA P. AMEDEO 9 - 14100 - ASTI(AT)
Telefono / Fax	0141216663/0141219521
PEC Registro Imprese	LAMARR@PCERT.POSTECERT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	64801
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/11/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003678521/26
INPS: Matricola aziendale	0701077974
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	24032096/68
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ASTI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT.
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT06F0608510301000000023221

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Roberto Ruscalla Angelo Molina

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: Favini - Codice articolo produttore: C016724 - Nome commerciale dei blocchi: Blocco colorissimi - Codice articolo fornitore: MARRCOLOR - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 24x33 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 16 - Peso fogli [g/m²]: 220 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: scuola - Stampa: assente con fogli colorati assortiti

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Colla

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: 7212 - Nome commerciale della colla: Colla in stik - Codice articolo fornitore: MARRLEB7211 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22 gr. - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 83736x - Nome commerciale della penna monouso: Sfera Bic Cristall - Codice articolo fornitore: MARRBIC - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: Assortiti - Tratto [mm]: 0,32 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 0029481 - Nome commerciale della busta a sacco: Busta a sacco con adesivo - Codice articolo fornitore: MARR2333 - Prezzo: 40,42 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 23x33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: MONOLUCIDA - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 82091XX - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Marcatore permanente - Codice articolo fornitore: MARRMARKER - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Colore: BLU - Diametro punta [mm]: 4,05 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 455000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola 24 Turbo Maxi - Codice articolo fornitore: MARRTURBOM - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Diametro punta

[mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A3500A1 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Bristoll 70x100 - Codice articolo fornitore: MARRBRIBI - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Bianco - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70,100

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A35x0A1 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Bristoll 70x100 - Codice articolo fornitore: MARRBRICO - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 05200597 - Nome commerciale dei blocchi: Blocco Liscio F4 - Codice articolo fornitore: MARRF4P - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 24x33 - Tipo di rilegatura: SPIRALE - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 20 - Peso fogli [g/m²]: 220 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: scuola - Stampa: assente - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 05200797 - Nome commerciale dei blocchi: Blocco Liscio F4 - Codice articolo fornitore: MARRF4G - Prezzo: 13,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 33x48 - Tipo di rilegatura: SPIRALE - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 20 - Peso fogli [g/m²]: 220 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: scuola - Stampa: assente - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A55449x - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Maxi quaderno 100gr. - Codice articolo fornitore: MARR100 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 21x29,7 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 100 - Fogli: 21 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: Leone - Codice articolo produttore: 642 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice - Codice articolo fornitore: MARR642 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 300 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 24/6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 45 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 2357 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: matite colorate - Codice articolo fornitore: MARRSUPER12 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 7,6 - Diametro mina [mm]: 3,8 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: assortiti - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 17,5 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: Florio carta - Codice articolo produttore: 2145 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: carta Abete - Codice articolo fornitore: MARR3485 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxb) [cm]: 100x140 - Colore: Bianco

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Blocco colorissimi	5,00	10 (Pezzo)	50,00 €	22,00
2	Colla in stik	1,80	12 (Pezzo)	21,60 €	22,00
3	Sfera Bic Cristall	15,00	2 (Confezione)	30,00 €	22,00
4	Busta a sacco con adesivo	40,42	1 (Confezione)	40,42 €	22,00
5	Marcatore permanente	1,00	12 (Confezione)	12,00 €	22,00
6	Scatola 24 Turbo Maxi	9,50	5 (Confezione)	47,50 €	22,00

7	Bristoll 70x100	0,80	25 (Pezzo)	20,00 €	22,00
8	Bristoll 70x100	1,00	50 (Pezzo)	50,00 €	22,00
9	Blocco Liscio F4	7,00	5 (Pezzo)	35,00 €	22,00
10	Blocco Liscio F4	13,00	5 (Pezzo)	65,00 €	22,00
11	Maxi quaderno 100gr.	1,00	12 (Pezzo)	12,00 €	22,00
12	Cucitrice	5,00	5 (Pezzo)	25,00 €	22,00
13	matite colorate	7,50	5 (Confezione)	37,50 €	22,00
14	carta Abete	0,80	6 (Foglio)	4,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	450,82
IVA €	99,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	550,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	C.SO DANTE, 202 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069920053
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE